BỘ CÔNG AN

CỤC CẢNH SÁT PCCC VÀ CNCH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PCCC&CNCH-P1 Hà Nội, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi:  Công ty ..............................................................................................................

.................................................................................................................................

Cục Cảnh sát phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ (PCCC và

CNCH) dự kiến thực hiện Gói thầu “Thuê thiết bị, vật tư và thử nghiệm thông số

kỹ thuật của giày cứu nạn, cứu hộ phục vụ xây dựng tiêu chuẩn quốc gia “Phòng

cháy chữa cháy – Phương tiện bảo vệ cá nhân – Giày cho người thực hiện nhiệm

vụ cứu nạn, cứu hộ” theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu số PL2500186616 đăng

tải trên hệ thống mạng đấu thầu ngày 12/8/2025.

Nếu Công ty có khả năng thực hiện, đề nghị cung cấp bản chào giá, hồ sơ

năng lực cho Cục Cảnh sát PCCC và CNCH.

Hồ sơ chào giá của Công ty đề nghị gửi về Cục Cảnh sát PCCC và

CNCH, thời hạn chậm nhất là ngày 26/8/2025; địa chỉ: Số 1 Vũ Hữu, phường

Đại Mỗ, thành phố Hà Nội./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Cục trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, P1.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Đại tá Hoàng Ngọc Huynh

2554

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-23T11:31:57+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	Nguyễn Thị Lan Hương<ntlhuong.ptp.p1@c07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T08:40:03+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	Hoàng Ngọc Huynh<hnhuynh.pct@C07.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T09:22:04+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	C07<c07@v01.bca> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-25T09:22:28+0700
	BỘ CÔNG AN - Hà Nội
	C07<c07@v01.bca> đã ký lên văn bản này!